
 

 

ZAB.0025.47.2024 

 

UCHWAŁA NR 950/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) oraz art. 19 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jakubowi Kowalczykowi Wiceprezesowi 

Zarządu Firmy Inżynieryjno-Drogowej ”DROGTOM” Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku, 

ul. Krzywa Góra 8/10, 87-800 Włocławek, legitymującemu się dowodem osobistym (seria, nr) 

….. wydanym przez …….., do wystąpienia z wnioskiem 

i uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych w ramach inwestycji 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C Polówka – Stary Brześć od km 0+000 do km 

2+829”. Pełnomocnictwa udzielono na podstawie zawartej umowy nr ZP.273.1.28/98/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Pełnomocnictwo jak wyżej obejmuje wszystkie niezbędne czynności, w tym 

w szczególności: 

− wystąpienie z wnioskiem do właściwego organu, 

− składanie oświadczeń, wyjaśnień i innych pism w toku postępowania, 

− odbiór udzielonego pozwolenia na prowadzenie badań, 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa po przeprowadzeniu wyżej wskazanych czynności 

związanych z uzyskaniem pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się p. o. Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

3. Agata Wojtkowska……………………………….. 

4. Jacek Jabłoński…………………………………… 

5. Grzegorz Śledziński……………………………… 



 

 

UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Jakubowi Kowalczykowi do 

wystąpienia i uzyskania w imieniu Zarządu Powiatu Włocławskiego, pozwolenia na prowadzenie 

badań archeologicznych na realizowanym zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2906C Polówka – Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829”. 


